
 

 

 
Lähettäjä: Nevalainen Jari <jari.nevalainen@2m-it.fi>  
Lähetetty: keskiviikko 5. helmikuuta 2020 12.49 
Vastaanottaja: Arve Minna <minna.arve@turku.fi>; Liuksa Riitta <riitta.liuksa@turku.fi>; Heikkinen Tuomas 
<tuomas.heikkinen@turku.fi>; Parpo Antti <antti.parpo@turku.fi>; Rindell-Kivinen Sanna <sanna.rindell-
kivinen@turku.fi> 
Kopio: Pesonen Arja <Arja.Pesonen@tyks.fi>; Göran Honga <Goran.Honga@tyks.fi>; Kilkku Arto 
<arto.kilkku@2m-it.fi> 
Aihe: Suunnattu osakeanti 
 

Hei, 

2M-IT Oy:n hallitus on 30.1.2020 avannut Turun kaupungille suunnatun osakeannin. 

Suunnatun osakeannin merkintäaika päättyy 30.4.2020. Osallistuessaan Turun kaupungin on merkittävä 
vähintään 3000 osaketta ja enintään 4650 osaketta. Yhden osakkeen merkintähinta yhtiökokouksen pää-
töksellä on 55 euroa (€).  

Osakemerkintä toteutetaan merkitsemällä haluttu määrä osakkeita liitteenä olevalla merkintälistalla ja 
suorittamalla osakemerkintä 2M-IT Oy:n tilille liitteen maksuosoituksen mukaisesti. 

Pyydämme Teitä allekirjoittamaan merkintälistan ja palauttamaan sen yhtenä kappaleena määräaikaan, 
30.4.2020 mennessä osoitteella:  

2M-IT Oy 
Talousjohtaja Arto Kilkku 
Pohjoisrantakatu 11 F, 3 krs 
28100 Pori 

  

Edellytyksenä osakkeiden merkitsemiselle on sitoutuminen 2M-IT Oy:n osakassopimukseen. Turun 
Kaupunki on jo sitoutunut osakassopimukseen aiemmin. Turun osalta tämän kaupan myötä merkittäväk-
si osakassopimuksen osalta muodostuu siirtyminen vähemmistöomistajasta (<1%) enemmistöomistajak-
si (>1%) (osakassopimuksen sivu 6, kohta 8.5). Näiltä osin osakassopimuksen sitovuus myös vahvistuu 
muidenkin osakassopimuksen kohtien suhteen enemmistöomistajan mukaisiin oikeuksiin ja velvollisuuk-
siin. 

  
Terveisin, 
Jari Nevalainen 
toimitusjohtaja 
2M-IT Oy 
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2M-IT Oy MAKSUOSOITUS
30.1.2020

Turun kaupunki

Maksun saaja: 2M-IT Oy

Maksun saajan pankkitili: FI23 5717 2020 0006 41

Summa €: ______________________€

Viesti maksun saajalle: Osakemerkintä ______ kpl

Maksupäivä: Maksun on oltava 2M-IT:n tilillä viimeistään 30.4.2020

Osakemerkintä ______ kpl
Selite: merkintähinta á 55,00 €

merkintäaika: 30.1.-30.4.2020

30.1.2020

Jari Nevalainen
toimitusjohtaja
2M-IT Oy
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2M-IT OY:N SUUNNATTU OSAKEANTI 30.1.-30.4.2020 

MERKINTÄLISTA 

 

Allekirjoittanut Turun kaupunki (jäljempänä ”Merkitsijä”) merkitsee kaikki 2M-IT Oy:n 

hallituksen 30.1.2020 tekemässä suunnatussa osakeannissa Merkitsijälle merkittäväksi 

tarjotut, uudet osakkeet. 

Osakkeiden merkintähinta on 55,00 euroa osakkeelta. 

Merkitsijä sitoutuu 2M-IT Oy:n osakkeita koskevaan osakassopimukseen, mikä on 

osakemerkinnän hyväksymisen ehtona. 

Merkitsijän nähtävänä on ollut ja Merkitsijällä on ollut mahdollisuus tutustua haluamassaan 

laajuudessa merkittäviä osakkeita koskevaan hallituksen osakeantipäätökseen, ajantasaiseen 

yhtiön yhtiöjärjestykseen ja kaupparekisteriotteeseen sekä yhtiön tilinpäätöstietoihin. 

 

Merkitsijä:     

Turun kaupunki (0204819-8) 

Osakkeiden lukumäärä: 4650 osaketta 

 

[Paikka ja päiväys] 

 

 

_________________________ 

 


